
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2019-2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tony’ego Halika w Górznej 

Z dnia 12.09.2019 roku. 

 

 

w sprawie:               wyznaczenia osoby zastępującej Inspektora Danych Osobowych 

 

Na podstawie art.11 a pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

Zarządzam co następuje: 

1. Wyznaczam jako osobę zastępującą Inspektora Danych Osobowych w Szkole Podstawowej im. 

Tony’ego Halika w Górznej Panią Natalię Szulczyńską – zatrudniona na stanowisku pomoc 

administracyjna. 

 

2. W załączeniu do niniejszego zarządzenia ustala się ramowy zakres zadań Inspektora Ochrony 

danych Osobowych. 

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.09.2019r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Dyrektor 

Krystyna Zarębska 


